
Spotkanie pn. Innowacje społeczne
Inkubator Wielkich Jutra.
Dostępność+

Dla Mieszkańca

 Dziś w opolskim Ratuszu – 23.01.2025 – odbyło się spotkanie z
ekspertkami Inkubatora Wielkich Jutra, działającego na zlecenie
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej w obszarze szeroko
rozumianej dostępności. Warto zaznaczyć, że z końcem grudnia ubiegłego
roku, podpisane zostało porozumienie o współpracy pomiędzy Miastem
Opola, a DGA S.A. w związku z realizowanym przez DGA S. A. projektem
Inkubator Innowacji Społecznych Wielkich Jutra Dostępność +. Dzisiejsze
wydarzenie było pierwszym wspólnym działaniem w ramach przyjętych
zasad partnerstwa.



Inkubator Wielkich Jutra wspiera fundacje, stowarzyszenia, grupy nieformalne,
instytucje oraz indywidualne osoby, które dążą do poprawy dostępności i jakości
życia osób ze szczególnymi potrzebami. Oferuje granty do 100 tys. zł, warsztaty,
specjalistyczne doradztwo, networking i bezpłatne konsultacje ekspertów,
pomagając w realizacji oraz promocji innowacyjnych pomysłów – czytamy na stronie
Inkubatora.

Spotkanie w Opolu dedykowane było potencjalnym wnioskodawcom – osobom
prywatnym, jak i podmiotom – zainteresowanym pozyskaniem grantu na realizację
innowacji społecznej dotyczącej rozwiązywania problemów związanych z brakiem
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. W ramach projektu można
aplikować o wsparcie finansowe w wysokości do 100.000,00 zł, jak również wsparcie
merytoryczne i organizacyjne.

Obecnie trwa trzecia edycja Inkubatora, w ramach którego można zgłosić pomysł na
dostępny produkt, usługę lub przestrzeń. Podczas spotkania w Opolu eksperci
przybliżyli pojęcie innowacji, nakreślili czym jest dostępność, podpowiedzieli co
zrobić, aby aplikować o wparcie wsparcie finansowe, merytoryczne i organizacyjne
na realizację pomysłu (innowacji). 

Opracowanie: Agnieszka Pawelczyk, Biuro ds. Dostępności
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Dane kontaktowe
Biuro ds. Dostępności

ul. płk Witolda Pileckiego 1
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